МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Общество с ограниченной ответственностью

«Комплекс коммунальных платежей»

г.п. Кондинское

Приказ № 25 05 июня 2025 год

© внесении изменений.

В соответствии с требованиями приказов РСТ Югры от 21 марта 2025 года № 20 «О

внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа- Югры от 27 марта 2020 года № 17 «Об установлении требований к

программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности

организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности»

Приказываю:

1. Гл. инженеру Кузнецову М.А.и гл. экономисту Бабкиной O.B. внести изменения B

программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности».

2. Направить изменения в программе энергосбережения в PCT XMAO- Югры.

Разместить данную информацию на сайте Администрации Кондинского района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зам.директора ООО «ККП» % В.Н.Камнев

с приказом ознакомлены:

о

Гл. инженер М.А. Кузнецов

Гл. экономист o it О.В.Бабкина